tionem tenuisse : imo ipsos monachos Vindocinenses  
qui prædictum montem Fauni occupabant inde ju-  
dicio Carnotensis Ecclesiæ eliminatos, latibulum  
cujusdam silvæ petiisse. Quod cum multorum testi-  
monio confirmatur, et ab abbate Vindocinensi nul-  
latenus infringeretur, judicatum est abbatem non  
esse investiendam, cum nihil dematur usibus eccle-  
siasticis, si quisque quod suum est recipiat. Quod  
judicium cum displicuisset abbati Vindocinensi, non  
confidentia justitiæ, sed causa afferendæ moræ, se-  
dem appellavit apostolicam, quam tamen appella-  
tionem pro reverentia domni papæ patienter susti-  
nuimus, quamvis secundum cautionem legum, nec  
libellum ad eum qui de appellatione cogniturus erat  
a nobis postulasset (epist. 220), nec tempus nec  
modum nec ordinem exsequendæ appellationis ob-  
servasset. Unde eum a causa cecidisse intelligentes,  
capellam, <sup>73</sup> quam Blesensibus ædificare concessi-  
mus, de cætero confirmamus, et omnes oblationes  
capellarum adjacentium parochiæ quæ dicitur Ulcha  
illibatas tenere sancimus.

#### EPISTOLA CLXXIII.

PASQUALI summo pontifici, Ivo, *humilis Ecclesiæ Car-  
notensis minister, debitam cum omni devotione obe-  
dientiam.*

Secundum tenorem litterarum vestrarum quas  
dedistis Hugoni vicecomiti Carnotensi Hierosolymam  
eniti, Rotrocom comitem ad justitiam vocavimus <sup>d</sup>,  
quia accusabatur munitionem in terra ad jus præ-  
dicti Hugonis pertinente, postquam crucem acceperat,  
ædificare cœpisse; et Ivonem ejusdem Hugonis  
militem, qui prædictam terram ab ipso Hugone ha-  
bebat in feudum, injuste cepisse et redimisse. In  
qua vocatione postulatum est a comite Rotroco, ut  
usque ad exitum causæ nihil in cœpta munitione  
ædificaret, nihil de redemptione Ivonis acciperet  
(epist. 168). Die statuta ventum est ad causam : obtu-  
lit se ad judicium Rotroci, secundum ordinem  
gestarum rerum dixerunt petitores, qui pro Hugone  
loquebantur, se nolle ad hanc causam ingredi nisi  
prius eis satisfaceret [*al. satisficeret*] de eo quod non  
erat intermissa ædificatio munitionis, et recredita  
redemptio Ivonis. Responsum est ex parte Rotroci  
neutrum debere fieri, quia munitio illa ei adjudicata  
D erat in curia comitissæ, de cujus feudo erat, cum  
judicio Ecclesiæ ad prædictam curiam hæc causa  
translata esset <sup>e</sup>, et prædictus Ivo pro peregrinatione  
Hugonis minime erat reddendus, cum prædictus Ivo  
Rotrocom dominum suum diffiduciasset, et prædam  
ejus prior cepisset, homines suos, ea die qua captus  
est in vinculis haberet, et ad foris faciendum eidem  
armata manu militum ea die procederet. Dictum est  
ex altera parte quod possent omnes istas depulsiones  
veridicis assertionibus locis suis et temporibus fal-